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PROCESSO SELETIVO:

Rondoénia

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

PROCESSO SELETIVO UNIFICADO - PSU 2022/1 - CURSOS DE GRADUAGAO de 2022/1

UNIDADE ACADEMICA:

0729 - Superior de Tecnologia em Sistemas para Internet (PORTO VELHO ZONA NORTE)

CURSO:

Superior de Tecnologia em Sistemas para Internet

Ampla Concorréncia

# N. Insc. Nome Completo
DANIEL WASHINGTON
34 191872
HANES LIRA
DIONES GONCALVES
35 182218
DOS SANTOS
ALECSANDER
37 191126
BERNARDO DAMASCENO
39 180785 PAULO RICARDO CLARO

TIPO:
Tecnologia
Lingua
Portuguesa  Matemaética
(Linguagen (Matematic
s, Codigos aesuas Te
e suas Tec cnologias)
nologias)
77.07 82.80
71.00 85.00
75.33 74.33
75.33 81.33

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

79.17

86.33

77.33

79.00

EDITAL:

Edital n°® 69/2021/REIT - CEA/IFRO - Cursos de Graduagéo

RELATORIO:
42 Chamada
MODALIDADE:

Presencial

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

91.63

87.33

77.67

83.33

TURNO:
Noturno
Biologia L
A Historia
(Ciéncias A
(Ciéncias
da
Humanas e
Natureza e
suas Techo
suas Techo .
. logias)
logias)
69.17 85.00
74.67 77.67
83.67 86.00
82.67 76.33

CAMPUS/POLO:
CAMPUS PORTO VELHO ZONA NORTE

Geografia
Ciéncias
( Média
Humanas e Dt. Nasc Cota
Geral
suas Techo
logias)
Ampla Conc
74.57 79.92 31/08/2002 .
orréncia
Ampla Conc
77.33 79.90 06/04/1992 A
orréncia
Ampla Conc
84.67 79.86 26/06/1990 N
orréncia
Ampla Conc
80.00 79.71 23/11/1980 L
orréncia
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# N. Insc. Nome Completo

ANA PAULA SILVA DAS

42 190839

CHAGAS

BRENER WESLEY
45 179912

PEREIRA MENEZES

Nenhum classificado na cota.

RI-IE

Nenhum classificado na cota.

RI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI

INSTITUTO FEDERAL

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Cédigos
e suas Tec

nologias)

72.33

83.75

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

85.67

75.00

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

76.33

76.25

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

85.00

73.75

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

81.67

83.75

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

78.33

81.25

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

76.33

80.00

Média
Geral

79.38

79.11

Dt. Nasc Cota
Ampla Conc
03/12/1980 .
orréncia
Ampla Conc
21/03/2003 P N
orréncia
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# N. Insc. Nome Completo
GEISSON CORREIA DE
31 184190
MENEZES
PAULA DE OLIVEIRA DA
32 191100
SILVA
IGOR JORDAN MONTEIRO
33 180337
LIMA MEIRELLES
GABRIEL SERGIO
34 181634
SALDANHA DA SILVA
35 192261 RAFAEL SOUSA BEZERRA
RI-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RS-IE

29

N. Insc. Nome Completo

JOAO MATHEUS DE
SOUZA CAVALCANTE

182752

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

66.00

61.67

63.33

70.67

64.67

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

72.67

EEE INSTITUTO FEDERAL

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

65.67

70.00

73.33

76.33

70.67

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

79.33

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

69.67

70.33

65.17

65.33

67.67

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

89.33

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

75.00

68.00

69.67

69.33

68.33

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

74.33

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

65.00

71.00

61.33

67.00

71.67

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

77.00

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

69.67

66.33

69.17

65.00

66.33

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

71.67

Geografia
Ciéncias
( Média
Humanas e Dt. Nasc
Geral
suas Techo
logias)
69.67 68.67 24/08/1991
73.00 68.62 19/02/1996
76.33 68.33 20/04/1998
63.00 68.09 21/06/1996
66.00 67.91 31/08/1994
Geografia
Ciéncias
( Média
Humanas e Dt. Nasc
Geral
suas Techo
logias)
68.33 76.09 22/11/1997

Cota

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

Cota

RS-IE
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RS-PcD

=II INSTITUTO FEDERAL

Nenhum classificado na cota.

RS-PPI
# N. Insc.
42 194819
51 185046
52 194531
53 183217
RS-PPI-PcD

Nome Completo

GABRIELLE THAYNA DE
CASTRO LELO

EVERLYN LETICIA DE
SOUZA CANUTO

VITOR HUGO DE LIMA
ALMEIDA

DHONATAM ARAUJO
BENTA

Nenhum classificado na cota.

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

68.67

75.40

67.47

68.33

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

69.83

58.67

66.67

71.67

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

68.17

64.97

66.67

67.50

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

71.17

68.30

70.83

68.33

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

69.33

68.37

69.57

69.33

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

68.17

71.83

70.40

69.17

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

72.33

74.17

70.00

66.67

Média

Geral

69.67

68.82

68.80

68.71

Dt. Nasc

21/03/1992

29/06/2002

06/01/2003

10/08/1995

Cota

RS-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RS-PPI
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